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Pula, 16.07.2015.

Castrum Pula 97 d.o.o.
Upravljanje zgradama
Splitska 7, 52100 Pula

tel: 052/535 710
fax:052/215029
e-mail:info@castrum-pula.hr

GRAD PULA
Upravni odjel za komunalni sustav i imovinu

PREDMET: Izvjestaj o nenaplaéenim potrazivanjima na dan 30. lipnja 2015.

Sukladno zakljucku o prihvacéanju interpelacije (Klasa: 021-05/15-01/34, Urbroj: 2168/01-01-
02-02-0019-15-4), na sjednici Gradskoga vije¢e Grada Pule odrzanoj dana 08. travnja 2015.
godine odnosno obvezi da trgovacka drustva, javne ustanove i organizacije Grada Pule dva puta
godiSnje podnose Gradskom vije¢u izvijeS¢a o nenaplacenim potraZivanjima i objavljuju liste
duznika na internetskim stranicama Grada Pule, trgovacko drustvo Castrum Pula 97 d.o.0. podnosi
polugodisnji izvjestaj.

Dospjela potraZivanja od kupaca za Castrum Pula 97 d.o.0., na dan 30. lipnja 2015. god.
iznose 373.722,99 kn, odnosno po vrsti troSka su sliedeca:

- Potrazivanja od usluga u vezi upravljanja zgradama iznose 220.493,17 kn
- Potrazivanja od usluga u vezi odrzavanja zgrada iznose 77.234,98 kn
- Ostala potrazivanja iznose 75.994,84 kn, a koja nisu prihodi trgovackog drustva ve¢ su

prolazne stavke

Sva potrazivanja odnose se na visestambene i poslovne zgrade pod redovnom i prinudnom
upravom.

Direktor
Aleksandar Mati¢




FRATARSKI d.o.o0.

HR 52100 PULA, Ulica Velog JoZe 3 - HRVATSKA,
Tel.: +385 (0) 52 212 136, Fax.: +385 (0) 52 380 863, e-mail: vjekoslav.jozanovic@uiljanik.hr

& i

GRAD PULA-POLA
Upravni odjel za komunalni sustav i
imovinu
Forum 1
Pula

= o

Vas znak: Nas$ znak: Pula, 7.srpnja.20135.
Predmet: Zakljuéak o prihvac¢anju Interpolacije od 8.travnja 2015.
- Ocitovanje, dostavlja se
Vezano za Zakljutak Gradskog vije¢a Grada Pule o prihvaéanju Interpolacije od 8.
travnja 2015 godine, kojom je utvrdena obaveze dostave izvje¢a o nenaplaéenim
potraZivanjima, ovim putem obavjeStavamo Vas da je tvrtka Fratarski d.o.o. Pula, za
razdoblje od 1.sije¢nja do 30.lipnja 2015. godine nema nenaplaéenih potraZivanja, i da
tvrtka ostvaruje prihod od svoje djelatnosti.

S postovanjem,

Direktor:
Vjekoslav Jozanovié

» Trgovacki sud u Rijeci - staina sluZba u Pazinu /

» Uprava / Direcfor. Viekoslav Jozanovié Commercial Court in Rijeka - permanent service in Pazin
« Predsjednik Nadzomog odbora / President of the Supervisory Board: Aleksandar Matié = MBS / Reg No.: 130045608
= Temeljni kapital / Capital stock: 20.000,00 HRK (upladen u cijelosti / entirely paid) = OIB / Personal identification number: 89398497099
« PDV id. broj / VAT number: HR89398497099
BANKA | SJEDISTE / BANK AND ADDRESS IBAN SWIFT CODE

Istarska kreditna banka Umag d.d., Emesta Milosa 1, 52 470 Umag HR7723800061132001000 ISKBHR2X



KASTIJUN d.o.o.
za gospodarenje otpadom
Forum 1, 52100 Pula

Office: Ciscuttieva 2, Pula tel. 052/638 660, 052/638 661; fax 052/638 662
MB 2201941, OIB:72690321172 www.kastijun.hr info@kastijun.hr

BROJ: 15712015

Pula, 6. srpnja 2015. godine

GRAD PULA- POLA

Upravni odjel za komunalni sustav i
imovinu

Forum 1

Pula

Predmet: Zakljucak o prihvaé¢anju Interpelacije od 8. travnja 2015. godine

- ocitovanje, dostavija se

Vezano na Zakljuéak Gradskog vijeca Grada Pule o prihvacanju Interpelacije od 8. travnja
2015. godine, kojim je utvrdena obaveza dostave izvjeséa o nenaplaéenim potraZivanjima, ovim putem
obavjeStavamo vas da tvrtka Kastijun d.o.o. Pula, za razdoblje od 1. sije¢nja do 30. lipnja 2015. godine

nema nenaplacenih potraZivanja, kao i da tvrtka jo§ ne ostvaruje prihode iz svoje djelatnosti.

S poStovanjem,

IREKTORICA
- Ves ukié, dipl.ing.bioteh.
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Drustvo je upisano u sudski registar Trgovackog suda u Pazinu pod brojem MBS: 130014683. Glavni racun za redovno poslovanje
drustva vodi se kod Zagrebacke banke d.d. Zagreb, Poslovnica Pula, broj: 2360000-1101950436. Temeljni kapital drustva iznosi:
26.261.000,00 kn i uplaéen je u cijelosti. Uprava drustva: Vesna Duki¢ - direktorica.

B



LUKA PULA

Sv. Polikarpa 8, HR-52100 PULA/CROATIA, tel.++385/52/211117, fax.++385/52/214263
e-mail:direktor@Iluka-pula.hr

OIB:92378435625

GRAD PULA

Predmet: Dostava podataka — nenaplaéena potraZivanja na dan 30.06.2015.g.

Pula, 17.07.2015.
Urbr: 815/2015

Na osnovu Vaseg zahtjeva od 16.srpnja 2015. godine, dostavljamo Vam podatke o
nenaplacenim dospjelim potraZivanjima na dan 30.06.2015. godine po vrstama prihoda:

Vrsta prihoda Domace pravne Domace fizicke Strane pravne | UKUPNO
osobe osobe osobe
Zakup poslovnog
prostora 616.757,00 kn 65,78 kn 0,00 kn 616.822,78 kn
skladistenje 394.843,16 kn 29.451,04 kn 313.531,89 kn 737.826,09 kn
Usl.vili¢ara,
dizalica i ost.meh. 87.473,94 kn 5.603,32 kn 0,00 93.077,26 kn
Refundacije el.en,
vode, telef kom.n 281.499,32 kn 0,00 0,00 281.499,32 kn
Portirske usluge 46.250,00 kn 0,00 0,00 46.250,00 kn
Prih. Od prodaje os 1.500,00 kn 0,00 0,00 1.500,00 kn
Spediterske usluge 36.117,20 kn 750,00 kn 16.296,48 kn 53.163,68 kn
Zatezne kamate 20.097,22 kn 1.360,16 kn 0,00 21.457,38 kn
UKUPNO: 1.484.457,84 kn 37.230,30 kn 329.828,37 kn | 1.851.516,51 kn
DIREKTO l}j
LUKA PULAA0R:-5

Dalibor Suljevié,dipl.oec

GRAD PULA NENAPL POTR 30 06 2015.doc - 1




o/ MONTE GIRO\ /.

1509001 Cro Cert

MONTE GIRO d.o.o. za pogrebne usluge
Kumi&iéeva 22, 52100 Pula

Uprava: T +385 52 542 877, F +385 52 542768

Gradsko groblje: +385 52 210 964, +385 99 5506464
Trgovina Dalia: +385 52 210 621

IBAN: HR2323600001102133647

Email: monte-giro@pu.t-com.hr

Web: www.montegiro.hr

Ur.broj: 927-15
Pula, 17.07.2015.
REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

GRAD PULA-POLA
URED GRADA
n/p Eva Barbir

Predmet: Izvje$ée o nenaplaéenim potraZivanjima
na dan 30.06.2015.
- dostavlja se

Prema dopisu od 16.07.2015. godine i Zaklju&ka o prihvacanju Interpelacije Klasa:021-
05/15-01/34, Urbroj:2168/01-01-02-02-0019-15-4 od 08.04.2015. godine dostavljamo taZene
podatke:

DOSPJELA POTRAZIVANJA NA DAN 30.06.2015. godine

FIZICKE OSOBE
Vrsta potrazivanja Iznos potraZivanja

u kunama
Pogrebne usluge 610.146,00
Godi$nja naknada za 997.319,02
koristenje grobnog mjesta
Ukupno: 1.607.465,02
DOSPJELA POTRAZIVANJA NA DAN 30.06.2015. godine
PRAVNE OSOBE
Vrsta potraZivanja Iznos potraZzivanja

u kunama
Pogrebne usluge 139.425,17
Godisnja naknada za 0
koritenje grobnog mjesta

S postovanjem,

(

Pirektor:
MONI Tl%n. Dark \réié, ing.

Drugtvo upisano u registar T.S. u Rijeci MBS 040013925, Tt-95/3327-2
Temeljni kapital: 1.181.492,00 uplacen u cijelosti
OIB: 68652112489  Mati&ni broj: 03220800
Uprava: Darko Bursi¢, ing., direktor



PLINARA D.O.O. PULA
Industrijska 17

SALDO POTRAZIVANJA NA DAN 30.06.2015.

KONTO NAZIV IZNOS
1207 |PotraZivanja za serv. usluge i nakn. za priklj.domacinstva 888.339,49
1208 |Potrazivanja od prodaje plina - domacinstva 1.388.670,47
1200 [Potrazivanja od prodaje plina - pravne osobe 2.156.478,27
1280 |Sum.sporna i utuzena potraZivanja-pravne osobe 965.427,33
1281 |UtuZena potraZivanja-domacinstva 1.149.878,96

UKUPNA POTRAZIVANJA PLINARA D.0.0. PULA

6.548.794,52

Pula, 17.07.2015.

PLINARA d/ ].o. Pula
Dlrektor
Dean| oc ‘nC|c dipl.ing.

”\«\




PRAGRANDE d.o.o.

za obavljanje djelatnosti javne odvodnje
Pragrande

Trg listarske brigade 14
52100 PULA

MB: 4147359

OIB: 05117157608

Centrala 052 638 400
Direktor 052 638 401
Fax 052 500 031

GRAD PULA - POLA
URED GRADA

U Puli, 17.7.2015. godine

PREDMET: Podaci o dospjelim potraZivanjima
- dostavljaju se -

Prema VaSem dopisu od 16.7. 0.g. i Zakljugku o prihvadanju Interpelacije Klasa: 021-05/15-
01734, Urbroj: 2168/01-01-02-02-0019-15-4, dostavljamo Vam zbirne podatke o duZnicima
tvrtke Pragrande d.o.o. na dan 30.6.2015. godine.

Ukupna dugovanja kupaca Pragrande na dan 30.6.2015. godine iznose 1.775.072,74 kuna, a
Sto specificirano prikazuje slijedeéa tablica:

PREDSTECAINE | OVRHE- | STECAII
KORISNICI NEUTUZENI S TWhE | DEBACLA UKUPNO
POSLOVNI KORISNICI: 475.547,12 81,44 0,00 986,18| 476.614,74
OBRTI | GRADANI: 1.263.439,32 0 4226 0] 1.263.861,92
STAMBENE ZGRADE - SREDSTVA ZAJEDNICKE PRICUVE: 34.596,08 0 0 0| 34.596,08
SVEUKUPNO DUGOVANJE NA DAN 30. 06. 2015.: 1.773.582,52 81,44 422,60 986,18/ 1.775.072,74

S poStovanjem,

Fistart

i javne odvodhje
" Pula, Trg 1. isthrske brigade }4

za obavljanje

|

Trgovacki sud u

\ 7/]{ ./? ? {J/
ijec MBS [040316775

Temeljni kapital 34.730.000,00 kn uplaéen u cijelosti ~ Direktor: Igor Stari

7

IBAN: HR5223600001102393085 Zagrebatka banka d.d.



P N
PULA HERCULANEA d.o.o.

za obavljanje komunalnih djelatnosti

PULA HERCULANEA

Trg Listarske brigade 14
52100 PULA

MB: 3209822

OIB: 11294943436

Centrala 052 638 400
Direktor 052 638 401
Fax 052 500 031

GRAD PULA - POLA
URED GRADA

U Puli, 17.7.2015. godine

PREDMET: Podaci o dospjelim potraZivanjima
- dostavljaju se -

Prema VaSem dopisu od 16.7. o. g. i Zaklju¢ku o prihvaéanju Interpelacije Klasa: 021-05/15-
01/34, Urbroj: 2168/01-01-02-02-0019-15-4, dostavljamo Vam zbirne podatke o duZnicima
tvrtke Pula Herculanea d.o.0. na dan 30.6.2015. godine.

Ukupna dugovanja kupaca Pula Herculanee na dan 30.6.2015. godine iznose 18.131.3 19,40
kuna, a $to specificirano prikazuje slijede¢a tablica:

PREDSTECAINE| OVRHE - STECA |
KORISNICI NEUTUZENI p
. NAGODBE TUZBE LIKVIDACIJA BXURNO
POSLOVNI KORISNICI: 2.247.756,67| 1.468.511,74|10.026.725,48 569.471,13| 14.312.465,02
OBRTI | GRADANI; 1.884.628,61 66.052,36| 1.357.621,33 3.308.302,30
STAMBENE ZGRADE - SREDSTVA ZAJEDNICKE PRICUVE: 510.552,08 510.552,08
SVEUKUPNO DUGOVANIJE NA DAN 30. 06. 2015.: 4.642,937,36| 1.534.564,10( 11.384.346,81 569.471,13|18.131.319,40
S postovanjem,
Direktor
{
Igor Stari
PULA HMERCUGCANEA d.o.0
za obavijanje komunalnih
djelatnosti SN
Pula,Trg 1. istarske brigade 14
A
/Zt "fﬁ?’\% P 1%"*'
Trgovacki sud u Rijeci MBS 13917 Temeljni kapital 34.142.600,00 Kn otplacen u cijelosti ~ Direktor: Igor Stari f { &
IBAN: HR6223600001101423099 Zag &ka banka d.d. HR1124020061100387715 Erste&Steierrmarkische Bank d.d. - ' .
HR4024070001118001933 OTP Banka Hrvatskad.d.  HR02234000091118004151 Privredna banka Zagreb d.d. sncm = “\ o3 ‘\ucm =
HR7223900011100353189 Hrvatska postanska banka d.d. HR3723800061130004199 Istarska kreditna banka Umag d.d. —




UlL Al Jalm i~
AlR[K[1INIG o

Certifikat br. 44 100 087133

GRAD PULA

Upravni odjel za komunalni sustav i imovinu

PREDMET: INTERPELACIA

U Prilogu dostavljamo izvje$ée o nenapla¢enim potrazivanjima i listu duznika za drustvo Pula parking d.o.o.
s danom 30.06.2015. godine.

Pula, 10.07.2015.

DIREKTOR

D Dr.sc:-Branislav Bojani¢

bose® PULA PARKING
d.o.o. ®@

Pula parking d.o.o. Prilaz kralja Salamona 4 |[tel.. +385/52 /210470 info@pulaparking.hr
za odrzavanije i upravljanje parkiralista |HR — 52100 Pula faks: +385/52 /210 501 Trgovacki sud u Rijeci MBS 040206317
Uprava: Dr. sc Branislav Bojani¢ MB: 1892975 Broj racuna: HR6724020061100700599

Temeljni kapital 2.862.500,00 kuna OIB: 92332318203 Erste&Steiermarkische Bank d.d. Rijeka




Pula parking d.o.o.

PULA PARKING D.O.O.

STANJE NA DAN: 30.06.2015.
KUPAC IZNOS DUGA
PRAVNE OSOBE
REZERVACIA PARKIRALISNIH MJESTA 60.020,00
M-PARKING 274.288,00
ODRZAVANJE OKOMITE | VERTIKALNE SIGNALIZACUJE 526.201,22
PREMJESTANJE VOZILA 600,00
NAJAM POSLOVNOG PROSTORA 5.300,00
E-KARTE 46.012,88
UKUPNO PRAVNE OSOBE 912.422,10
FIZICKE OSOBE
KUPCI SPECIJALNO VOZILO (PAUK) 309.541,03
KUPCI DNEVNE PARKIRNE KARTE 493.865,07
UKUPNO FIZICKE OSOBE 803.406,10
SVEUKUPNO 1.715.828,20

Prilaz kralja Salamona 4 |[tel.. +385/52 /210470

za odrzavanije i upravljanje parkiralista |HR — 52100 Pula faks: +385/52 /210 501

Uprava: Dr. sc Branislav Bojani¢ MB: 1892975
Temeljni kapital 2.862.500,00 kuna OIB: 92332318203

info@pulaparking.hr

Trgovacki sud u Rijeci MBS 040206317
Broj ratuna: HR6724020061100700599
Erste&Steiermarkische Bank d.d. Rijeka




PULAPROMET.

za prijevoz putnika
Starih Statuta la
52100 Pula

Pula, 17.07.2015.

Postovani,

GRAD PULA
URED GRADA

U nastavku Vam dostavljam trazene podatke o nenaplaenim potrazivanjima do

30.06.2015.god.

PRAVNE OSOBE:
e Vrijednosne karte 371.163,48 kn,
e Pretplatne karte 279.428.,35 kn,
e Vanredni prijevoz/prijevoz ~ 31.333,50 kn,
e Reklame 28.945,00 kn.
FIZICKE OSOBE:
e Pretplatne karte 6.534,00 kn,
e Prijevozi 4.380,29 kn,
e Pranje 50,00 kn.

S postovanjem.

/
Voditelj investicija i financija

Alen Petrovié

WL aPelediit dag -

. g sne R 1]
O 2 gt S §
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PULA SPORT d.o.o0. b

fax.

52100 PULA , Trg kralja Tomislava 7,
Hrvatska

00385 (0)52 385-365
00385 (0)52 385-370

IBAN: HR 27 2360000 1102068003
OIB: 24406172697

Grad Pula - Pola
Ured Grada

Ur.br.: IP-2015-079

Pula,

17.07.2015.

PREDMET: dospjela potrazivanja na dan 30.06.2015.

-podaci, dostavljaju se

Postovani,

2015.godine,

na temelju VasSeg dopisa od 16. srpnja
dostavljamo Vam slijedece podatke:
1.) dospjela potrazivanja od pravnih osoba
30.06.2015.godine iznose 570.572,90 kn, i to za:
a)zakup prostora 82.058,46 kn
b) koriStenje dvorane 83.933,75 kn
c)koristenje uredskog prostora 57.639,05 kn
d) zatezne kamate 1.316,47 kn
e)koristenje saune 959,83 kn
f)koristenje sale za sastanke 1.075,00 kn
g) koristenje Gradskog stadiona 267.668,66 kn
h)korisStenje nogometnih igralista 31.176,68 kn
i)koristenje kuglane 7.562,50 kn
j)prefakturirane troskove 37.182,50 kn
2.) dospjela potrazivanija od fizickih osoba
30.06.2015.godine iznose 8.965,61 kn, i to za:

a) zakup prostora
b) koriStenje dvorane
c) koristenje nogometnog igralisSta

3.265,86 kn
843,75 kn
4.856,00 kn

na

na

dan

dan



Za sve ostale informacije stojimo Vam na raspolaganju na
broj telefona: 052/385-365.

Erik LuksSié¢, direktor



TRZNICA d.o0.0. Pula

Narodnitrg 9

52100 Pula

MB 3203441 OIB 37386287633

Tel: 052/218-122, 218-131, 218-010, Fax: 052/381-666
IBAN: HR23600001101484555 Zagrebacka banka d.d.

Broj: 267/2-15.
Pula, 17.07.2015.

GRAD PULA
URED GRADA

Postovani,

U prilogu Vam dostavljamo trazene podatke o nenapla¢enim potrazivanjima na dan
30.06.2015. kako slijedi:

DUZNIK VRSTA POTRAZ 1ZNOS
Prawe osobe Najamnina 218.964,29
Fizicke osobe Najamnina 525.862,21
UKUPNO: 744.826,50
S postovanjem.
Direktor:

Renato Perc, dipl.o
5 -



VODOVOD PULA d.o.o.

za javnu vodoopskrbu
52100 Pula. Radic¢eva 9

& 052/529-900
& fax: 052/211-554

GRAD PULA-POLA postanski pretinac:188
e-mail: protokol@vodovod-pula.hr
URED GRADA web stranica: www.vodovod-pula.hr
MB: 3203433 01B:19798348108
IBAN: HR3924020061100387696
Forum 1
52100 PULA PARE 7\
S '-i_‘:
Nas broj:  2476-3/15/300 Vas broi: 100 021-05/15-01/34 Pula, 17.07.2015.

Urbroj:2168/01-01-01-0206-15-7

PREDMET: Izvjesée po vrsti dospjelih potraZivanja na 30.06.2015. u kunama

Na temelju Zakljucka o prihvaéanju interpelacije na sjednici Gradskog vije¢a Grada Pule odrzanoj
dana 8.4.2015.godine. odnosno obvezi da trgovatka drustva, javne ustanove i organizacije Grada Pule
dva puta godisnje podnose Gradskom vijeéu izvjeSéa o nenaplaéenim potraZivanjima i objavljuju liste
duZnika na internetskim stanicama Grada Pule, trgovatko druStvo Vodovod Pula d.o.o. za javnu
vodoopskrbu podnosi polugodisnji izvjestaj.

Ukupna dospjela potraZivanja pravnih i fizickih osoba na dan 30.6.2015.godine iznose
17.578.811,69 kuna za 23.379 korisnika vodnih usluga i odnose se na potraZivanja za vodu, naknade koje
se fakturiraju putem racuna za vodne usluge, priklju¢ak vode i ostale usluge, od tega se na potraZivanja u
sporu odnosi 9.115.563,01 kuna, a na potrazivanja iz steCajeva i predstecajnih nagodbi 1.658.601.57
kuna,

Struktura dospjelih potraZivanja je slijedeca: 8.998.604,70 kuna naknade koje Vodovod
prikuplja putem rauna za vodu za Hrvatske vode, Pula Herculaneu, Pragrande, Albane? i IVS
ine 51,2 % ukupnih potraZivanja, a potraZzivanja Vodovoda iznose 8.580.206,99 i &ine 48,8 %
ukupnih potraZivanja.

Dostavljamo Vam u PDF formatu Popis potraZivanja — pravne osobe na dan 30.6.2015.godine,
dospjece do 30.6.2015.godine za 1005 pravnih osoba.

Popis potrazivanja 1005 pravnih osoba iznosi 8.771.157,21 kuna i od toga se na potraZivanja u
sporu odnosi 5.537.902,67 kn za 84 korisnika vodnih usluga. a 30 pravna osoba ima potrazivanja iz
steCajeva, predstecajnih nagodbi i vansudske nagodbe u iznosu od 1.647.366.39 kn.

Od ukupno 42.253 korisnika vodnih usluga u stambenim prostorima Popis potrazivanja fizi¢kih
osoba — korisnici u stambenim prostorima iznosi 8.300.775,20 kuna za 21.797 korisnika vodnih usluga,
od ¢ega 3.229.958.16 kn se odnosi na potraZivanja u sporu za 1.062 korisnika vodnih usluga.

Popis potrazivanja fizi¢kih osoba za 577 obrtnika iznosi 506.879,28 kuna, od ¢ega 44 potrazivanja
u sporu odnose u iznosu od 347.702,18 kn, a dugovanja iz 4 steCaja i predstecajnih nagodbi obrtnika
iznosi 11.235,18 kn.

va Temeljni kapital: Trgovagki sud u Rijeci
Starcic Dean dipling.. direktor 143 800.000,00 kn Tt-14/13-4
\ uplacen u cijelosti MBS: 040004738



Temeljem Vaseg dopisa od 16.srpnja 2015.godine dostavljamo Vam zbirne podatke po vrsti

dospjelih potraZivanja za pravne i fizicke osobe na dan 30.6.2015 .godine,

Broj Dospjela
Naziv korisnika potrazivanja na
vodnih 30.6.2015. u kn
usluga
UKUPNO Redovna U sporu Stecajevi Predstecajne Vansudske
nagodbe nagodbe
Pravne osobe 1.005 8.771.157.21 1.585.888.15 5.537.902,67 567.000,17 299.875.53 780.490,69
Fizitke osobe - obrnici 577 506.879.28 147.941,92 347.702,18 11.235,18
' Tizitke osobe— Korisnici 21,797 8.300.775.20 5.070.817.04 3.229.958.,16
u stambenim prostorima
Ukupno 23.379 | 17.578.811.69 6.804.647.11 9.115.563,01 567.000,17 311.110.71 780.490.69
S postovanjem,
VODOVOD PULA d.o.o0. Uprava-direktor
za javnu vodoopskrbu
Pula, Radideva 9 Dean Sta
g :': 'Dsan‘dipl,ing , direktor ‘T:Gmg'd’a'gggg i I{g‘z:g‘j‘s'-'d u Rijeci
uplacen u cijelosti MBS. 040004738

L.




